

RFC emisor:

MEMM780929UK0

Nombre emisor:

MIGUEL ANGEL MEDINA MORALES

RFC receptor:

AFO840718MC9

Nombre receptor:

AGROPECUARIA LA FORTUNA

Código postal del receptor:

45040

Régimen fiscal receptor:

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

A895FE4E-85F6-4520-A2D0-FFC333F2D978

No. de serie del CSD:

00001000000703031136

Código postal, fecha y hora de emisión:

95270 2024-11-08 18:04:27

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                            | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | Objeto impuesto        |              |                        |
|---------------------------------|---------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------------|--------------|------------------------|
| 01010101                        | 01                                                            | 4.00                     | H87             | Pieza  | 398.23         | 1,592.92 |           | Sí objeto de impuesto. |              |                        |
| Descripción                     | JUEGO DE 6 DESARMADORES DIELECTRICOS Y 1 PROBADOR DE CORIENTE |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 1,592.92  | Tasa                   | 16.00%       | 254.87                 |
| Número de pedimento             |                                                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |
| 01010101                        | 02                                                            | 4.00                     | H87             | Pieza  | 290.23         | 1,160.92 |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | PINZA DE ELECTICISTA PROFESIONAL 9" MANGO CONFORT GRIP        |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 1,160.92  | Tasa                   | 16.00%       | 185.75                 |
| Número de pedimento             |                                                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |
| 01010101                        | 03                                                            | 4.00                     | H87             | Pieza  | 268.923        | 1,075.69 |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | PINZAS PELACABLES AUTOMATICA                                  |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 1,075.69  | Tasa                   | 16.00%       | 172.11                 |
| Número de pedimento             |                                                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |
| 01010101                        | 04                                                            | 2.00                     | H87             | Pieza  | 141.75         | 283.50   |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | PINZAS DE CHOFER 8" MANGO CONFORT GRIP                        |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 283.50    | Tasa                   | 16.00%       | 45.36                  |
| Número de pedimento             |                                                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |
| 01010101                        | 05                                                            | 4.00                     | H87             | Pieza  | 133.63         | 534.52   |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | PINZAS PUNTA Y CORTE4 8"MANGO DE VINIL                        |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 534.52    | Tasa                   | 16.00%       | 85.52                  |
| Número de pedimento             |                                                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |
| 01010101                        | 06                                                            | 4.00                     | H87             | Pieza  | 110.7          | 442.80   |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | PINZA CORTE DIAGONAL 6" MANGO VINIL                           |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 442.80    | Tasa                   | 16.00%       | 70.85                  |
| Número de pedimento             |                                                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |
| 01010101                        | 07                                                            | 2.00                     | H87             | Pieza  | 263.23         | 526.46   |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | PORTA TALADRO DE POLIESTER CON 5 COMPARTIMENTOS               |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 526.46    | Tasa                   | 16.00%       | 84.23                  |
| Número de pedimento             |                                                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |
| 01010101                        | 08                                                            | 4.00                     | H87             | Pieza  | 236.23         | 944.92   |           |                        |              | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | NAVAJA 7" ABATIBLE CUERPO METALICO                            |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe                |
|                                 |                                                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 944.92    | Tasa                   | 16.00%       | 151.19                 |
| Número de pedimento             |                                                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |
|                                 |                                                               |                          |                 |        |                |          |           |                        |              |                        |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 6,561.73

\$ 1,049.88

\$ 7,611.61

**Sello digital del CFDI:**  
auFDLncWcxT0xVw+OB7YjT8mR6OvHcC+fnkDRSWPmJDaRYUIT/cJKG/L9h+WdleazkdleU4rkFBNQqAZVMMFa+flFsQwIGZIXRdz/Bb9PzCmdaPwMzUUPzkC9IbKAK3MmZWKCpk+qsBZbOReHtlfjMiQLi1sxKVv0BCWZDMUVQhfB/APEIRnTo8MkvkAVoowUwpdBP7zwdwOLUXHI5yws39gZzTWfob+2QymkEP+pod8u6gZF+vDKsHkEhozjgl14WQWmd3dofaTMIYw6nvcX0OX5HwBBKBBC9qWLAu6npMohFckcenbV8sW9sZ/mm8MSShaU3lwO8sCJI1mfaYaQ==

**Sello digital del SAT:**  
Qc1NBZlyV+hBiLHJ/JGW6A8NFtrvo5bJkoLCz30dXPAqTeukbQXPOoa4nmbCANLS2N8LFeVChUbGFzWVppoNfjwTyHx2D/WglSRqa37+hMJldswFln+iw4huWK9CZPDMgFlbU0J0Wme/DoKrkEDXUxVjOYgni3O65tynwJCQUSW8GHhr2N1Of0qQj7hY4PTgw1fcMjflAYhJ+HaDa6W5M+Thle1x4hOQ6zbC4xkRi7atobx5fTBSAIHp01kKxjQhNoIbv5OI9J5kVAAwY3a8pdbl99Rmdft9om4hZEEQWN2v+5UiDS9Nfk3xPjjKGbhifsdNY2qTMFH3e6p+EBTyQ==



**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**  
||1.1|A895FE4E-85F6-4520-A2D0-FFC333F2D978|2024-11-08T18:13:41|SAT970701NN3|auFDLncWcxT0xVw+OB7YjT8mR6OvHcC+fnkDRSWPmJDaRYUIT/cJKG/L9h+WdleazkdleU4rkFBNQqAZVMMFa+flFsQwIGZIXRdz/Bb9PzCmdaPwMzUUPzkC9IbKAK3MmZWKCpk+qsBZbOReHtlfjMiQLi1sxKVv0BCWZDMUVQhfB/APEIRnTo8MkvkAVoowUwpdBP7zwdwOLUXHI5yws39gZzTWfob+2QymkEP+pod8u6gZF+vDKsHkEhozjgl14WQWmd3dofaTMIYw6nvcX0OX5HwBBKBBC9qWLAu6npMohFckcenbV8sW9sZ/mm8MSShaU3lwO8sCJI1mfaYaQ==|00001000000705250068||  
**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-11-08 18:13:41  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000705250068